
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации  Камешковского района 
 

 

от 27.10.2017                                                                                                             №  1535 
 

 

О внесении изменений  в постановление 

администрации Камешковского района   

от 30.01.2017 № 167 «Об утверждении перечня 

гарантированных услуг по погребению и их стоимости» 

 

 

 

Рассмотрев  протест  прокуратуры Камешковского  района  от 13.10.2017 № 2-

1-2017, руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении 

и похоронном деле», п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  

Камешковского района от 30.01.2017 № 167 «Об утверждении перечня 

гарантированных услуг по погребению и их стоимости»: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об 

утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению».  

1.2.  Пункт 1 постановления изложить в редакции: 

«1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению в размере 5 562,25 руб.» 

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете 

«Знамя». 

 

 

 

Глава администрации района                      А.З. Курганский 

 


	от 27.10.2017                                                                                                             №  1535

